CS311 Уведомление о корпоративном действии

	Сообщение
	№ 19889643

	Функция сообщения:
	Повторное сообщение

	Предыдущее сообщение:
	19888232

	Отправитель сообщения:
	NDC000000000
	НКО АО НРД

	Получатель сообщения:
	MC0083900000
	ООО ИК "ММК-Финанс"

(BIDS) О предстоящем корпоративном действии "Оферта - предложение о выкупе" с ценными бумагами эмитента ПАО "Квадра" ИНН 6829012680 (акция 1-01-43069-A/RU000A0JNMZ0)

	Реквизиты корпоративного действия

	Референс корпоративного действия
	242236

	Код типа корпоративного действия
	BIDS

	Тип корпоративного действия
	Оферта - предложение о выкупе

	Статус обработки
	Полная информация

	Дата фиксации
	24 мая 2016 г.

	Инициатор выкупа
	Публичное акционерное общество "Квадра-Генерирующая компания"

	Основание корпоративного действия
	Выкуп акций обществом по требованию акционеров

	Статья
	75-76

	Информация о ценных бумагах

	Референс КД по ценной бумаге
	Эмитент
	Номер государственной регистрации выпуска
	Дата государственной регистрации выпуска
	Категория
	Депозитарный код выпуска
	ISIN
	Реестродержатель

	242236X7676
	Публичное акционерное общество "Квадра-Генерирующая компания"
	1-01-43069-A
	20 июня 2005 г.
	акции обыкновенные
	RU000A0JNMZ0
	RU000A0JNMZ0
	АО "Независимая регистраторская компания"

	Детали корпоративного действия

	Период действия предложения
	с 29 июня 2016 г. по 12 августа 2016 г.

	Дата окончания приема заявлений инициатором
	12 августа 2016 г. 23:59

	Дата окончания приема заявлений НРД
	11 августа 2016 г. 19:00

	Срок оплаты
	в течение 30 дн. с даты истечения срока принятия предложения

	Дата проведения операции в реестре
	13 августа 2016 г.

	Детализация корпоративного действия по ценной бумаге

	Депозитарный код выпуска
	RU000A0JNMZ0

	Цена предложения за 1 ц/б
	0.0029 RUB

	Связанные корпоративные действия

	Код типа КД
	Референс КД

	MEET
	232171

"7.8. Информация о направлении денежных средств, подлежащих выплате акционерам – владельцам акций определенных категорий (типов) при их приобретении или выкупе эмитентом"

Обращаем Ваше внимание, что на порядок проведения корпоративного действия не распространяется требование Федерального закона от 29.06.2015 № 210-ФЗ / Please pay attention that corporate action event will not be executed under regulations of Federal Law 210-FZ.

Настоящим сообщаем о получении НКО АО НРД информации, раскрываемой эмитентом ценных бумаг в соответствии с Положением ЦБ РФ N 546-П от 1 июня 2016 года "О ПЕРЕЧНЕ ИНФОРМАЦИИ, СВЯЗАННОЙ С ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ПРАВ ПО ЦЕННЫМ БУМАГАМ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМОЙ ЭМИТЕНТАМИ ЦЕНТРАЛЬНОМУ ДЕПОЗИТАРИЮ, ПОРЯДКЕ И СРОКАХ ЕЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ, А ТАКЖЕ О ТРЕБОВАНИЯХ К ПОРЯДКУ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ЦЕНТРАЛЬНЫМ ДЕПОЗИТАРИЕМ ДОСТУПА К ТАКОЙ ИНФОРМАЦИИ".

Приложение 1: Адрес в сети Интернет, по которому можно ознакомиться с дополнительной документацией
По всем вопросам, связанным с настоящим сообщением, Вы можете обращаться к Вашим персональным менеджерам по телефонам: (495) 956-27-90, (495) 956-27-91/ For details please contact your account manager (495) 956-27-90, (495) 956-27-91